REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAR]M[T _DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DI—IE KDNFLIKTI’I‘ TE lNTERESIT
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ne lLBKE:
dhe Wit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

LS

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin p€r deklarim t€ interesave private & tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né baz¢ t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mhlv:mrl

Datae Emfiéri:iﬂit i‘]_éf_fit'likéiﬁﬁiﬂ qé kryen : Dﬁttd £ dmezmnt i deklarates

2o, [ : S 31.04.201%

o

N& bazé t¢ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 16
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lart@ € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konflikiit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyroara prej meje né kité dokument jané (8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
qé¢ nuk éshté e vérteté, ¥
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,"momentin ¢
kryerjes sé yveprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese € zotéroni (€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té vili (€ deklarimit.

L Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
' (Nr. F [etév‘e}_

N/A

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1& drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, 18 regjistrueshme ng regjistrat publiké;
c) sendet me vieré (& vecantg mbi 500 Q00 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve. 1¢ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie @ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardburat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ; nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. i

[

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshlirimi 1 t& ardhurave

" % fal))
Paga dhe perfitime financiare ne funksionin e 943891 leké (néntéqind | Vértetim nga
Nen/Kryetares se Bashkise Tirane (01 Janar 2013 — 20 dyzet ¢ tre mijé e Banka
Korrik 2013) tetégind néntédhjeté e Intesasanpaclo
njé) leké
Paga dhe perfitime financiare ne lunksionin e Deputetes né | 649573 lekeé (gjashtégind | Vértetim nga
Kuvendin ¢ Shqipéris¢ (0% Shtator 2013 ~ 31 Dhjetor | ¢ dyzet e nénté€ mijé e | Banka
2013) - peséqind - shtatédhjeté e | Intesasanpaolo
tre)
T‘JrA |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 16 tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nega deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

' Shuma e shlyer nga

deldarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&
vitit (€ deklarimit

(me shitra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kredi per Shtepi (NBG Bank), Shuma

13488 Euro

39577 Euro

Principalit 130,000 Euro, Kohezgjatja | (trembwdhjetw mijw e | (peswdhjetw e

10 vjet, Interesi 3% per 5 vjel, Euribor | katwrgind tetwdhjetw e | nwntwmijw e

+ 3,75% periudha e mbetur, Kest tetw) peswaind

1,385 Euro/muaj | shtatwdhjetw e
| shtatw)

Shemm: Kestet ¢ kredise jane mbuluar
nga prinderit ¢ mi, Majlinda dhe Hasan
Tabaku.

Nése ky format éshté | pamjafiueshiém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresas ReReshin Collabu, Ll D800 04999, Fax: 042 228-316, Website: www hidangov.al. E-mail inlogbidas gev al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.
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) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té nenit 9/1. @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKP-s&, g t€ verifikojng né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi SAIMIR VEHBI SALLAKU, bashkéshort ' %]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit FAKULTETI I EKONOMISE, UNIVERSITETT I TIRANES.
Emér, Atési, Mbiemégr

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké& apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé disponont, émimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjétor
i viti té& deklarimit.

1 Piesa né Dokumenta
MNr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalgé | {y‘] justifikues
& (Nr. Fletéve)

N/A

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerg t& vecantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj: ®

Nése ky format éshié | pamjaftueshiém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje € tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo-angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Percaktom
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr.'i r&gpstnt

publik. statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshiim deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.
Shuma e té ardhurave té Dokumenta
Peérslilorimi i t8 ardhurave krijuara, né leké apo né valuté | justifikues
: Gt {me shifra dhe me fjalg) * (Nr. Fletéve)
Pagp. .. dhe shperblime si Pedagog ne Fakultetin e | 758363  leke (shtatégind e | Raport BKT
Ekcoomise, Universiteti [ Tiranes pesédhjeté e tre mijé e treqind
: ¢ gjashiédhjeté e tre)
Pag.:u dhe shperblime si Anetar [ Bordit te Bankes | 2250 Euro (dy mijé e dyqind e | Raport Banka
Creding pesédhjetd Euro) 439660 leké | Credins
(katérgind e tridhjeté e nénté
| mijé e gjashtéqind c
— e gjashtédhjeté leké) )
Pag - nga REPIM RESEARCH ON ECONOMIC 29636 GBP  (njgzet e | Raport BKT
PO1.1CY in Eest Bank néntémijé¢ e gjashtégind e
S tridhjet€ e gjashié) L
Pay.-o nga Qendra Kombétare pér Studime Sociale | 2880 UUSD (dy mijé e tetéqind | Raport Banka
per |'rojektin e Zhvillimit te te Rinjve (TRN No. E01- | e tetédhjetg) Credins
1201111)48764) - ) _
Pag nga PP Project / Austria Dewvelopment | 5200 Euro (pesémijé e dyqind | Cek nga
Ag. Suro} [ntesasanpaclo
Bank
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI
o vrimet financiare OT&] personave Juriiike ane Nzike (Kiedl, NUamartje, delyiim nag) 18 tretéve etj.) gé
istojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri ng 31
“tor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
s Ahénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér té
qjtur konfidencialitetin ¢ tyre. .
Pér lruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mb it té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pr pal), kohéegjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.
Shuma e shlyer ng,]" “Gjendja e detyrimit
del{larlml i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
shikrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | jystifikues
| vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
— i I -~
. B TR S SR RSP CRERTE | (DT SRt |
Ne Jfovmat éstaé i pamjaftueshém, '|c1r.,hdm?r 1é plotésoni né fotokopje (€ 1y,

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
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